www.crouse-hinds.de EATON 1
CEAG Products
Ex-d Bewegungsmelder EFS MS
für explosionsgefährdete Bereiche
2 EATON www.crouse-hinds.de
Ex-d Bewegungsmelder EFS MS
Leichtmetallausführung, explosionsgeschützt für Zone 1 und Zone 21
Leistungsmerkmale

Frequenzbereich 5,8 GHz +/- 75 MHz
Nennleistung <5 mW
Bestellangaben
Typ Thread entries Weight Order No.
Typ EFS
EFS MS1 mit Bewegungsmelder 2xM25x1.5, 1x Schraubverschluss, Metall 0.8 kg NOR 000 114 110 745
EFS MS2 mit Bewegungsmelder und Relais 2xM25x1.5, 1x Schraubverschluss, Metall 1.0 kg NOR 000 114 110 741
Zubehör
EFS MS A4 Schwenkbügel 2xM25x1.5, 1x Schraubverschluss, Metall 0.4 kg NOR 000 114 110 742
Technische Daten  / Bestellangaben
EPS MS Bewegungsmelder
4 EATON www.crouse-hinds.de
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als Zusicherung
von Eigenschaften oder als Garantien im Rechtssinne aufzufassen. Konstruktionsänderungen
im Interesse technischer Weiterentwicklung behalten wir uns vor. Nur Auftragsbestätigungen
und technische Dokumentation von Eaton sind bindend. Fotos und Bilder dienen nur der
Anschauung und stellen keine zugesicherten Eigenschaften dar. Ihre Nutzung in jeglicher Form
bedarf der vorherigen Genehmigung von Eaton. Das gleiche gilt für Marken (insbesondere
Eaton, Moeller und Cutler-Hammer). Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen von Eaton, wie
auf den Internet-Seiten und Eaton Auftragsbestätigungen, sind anzuwenden.
Eaton
1000 Eaton Boulevard
Cleveland, OH 44122
United States
Eaton.com
© 2020 Eaton Corporation
All Rights Reserved
Printed in Germany
Publication No. BR 300 8000
Juni 2020
Eaton‘s Crouse-Hinds Division
1201 Wolf Street
Syracuse, NY 13208
+1-866-764-5454
Weitere Informationen
Für weitere
Informationen wenden
Sie sich bitte an einen
autorisierten Eaton
Distributor, eines
unserer Verkaufsbüros
oder an unsere
Kundenbetreuung.
U.S. (Hauptsitz):
Eaton‘s Crouse-Hinds
Division
1201 Wolf Street
Syracuse, NY 13208
Tel +1 (866) 764-5454
FAX +1 (315) 477-5179
FAX Orders Only:
+1 (866) 653-0640
Eaton is a registered trademark.
All other trademarks are property
of their respective owners.
Eaton‘s Crouse-Hinds Division
Sicherheit, auf die Sie sich verlassen können.
Das gesamte Produktspektrum explosionsgeschützter- und industrieller Produkte finden Sie auf www.crouse-hinds.de.
Eaton
Cooper Crouse-Hinds GmbH
Neuer Weg – Nord 49
D-69412 Eberbach
Tel  +49 (0) 6271/806-500
Fax +49 (0) 6271/806-476